
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Проректор з науково-педагогічної роботи 

                                              Світлана ВОВК 

 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ТРЕТІЙ (освітньо-науковий ) рівень 

вищої освіти  доктор філософії 

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ 

І рік навчання І семестр 2025 / 2026 н.р.  

10.11.2025 – 14.11.2025 

 

год. А1 Освітні науки 
В9 Історія та 

археологія 
В11 Філологія Н1 Агрономія 

I10 Соціальна робота 

та консультування 
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8.00 – 

9.20 

 

Новітня історіографія і 

джерелознавство: 

досягнення та 

перспективи 

https://meet.google.com/zt

o-gvvs-suq 

Михальський І.С.,  

д.і.н., проф. 

   

9.30 – 

10.50 
     

11.00 – 

12.20 

    

Актуальні проблеми 

теорії і практики 

соціальної роботи 

https://meet.google.com/spe-

ihsi-sdd 

Островська Н. О., 

 к.пед.н., доц. 

 

https://meet.google.com/zto-gvvs-suq
https://meet.google.com/zto-gvvs-suq
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd


 

12.30 – 

13.50  

 

Теорія і методика 

історичних досліджень 

https://meet.google.com/v

gb-rhko-vfs 

Воронін В.М., д.і.н., 

проф. 

   

14.00 – 

15.20  

     

15.30 – 

16.50 

   Прогнозування та 

програмування 

врожайності 

сільськогосподарсь

ких культур    

https://meet.google.co

m/dee-fimp-upb    

 Кохан А.В.,  

д. с.-г. наук, доц. 
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8.00 – 

9.20 

   
 

 

9.30 – 

10.50 

   
 

 

11.00 – 

12.20 

Філософські проблеми сучасного наукового пізнання 

Кононов І.Ф., д.соц.н., проф. 

http://meet.google.com/ruf-opvs-vkx  

12.30 – 

13.50  

  Науковий стиль 

української мови у 

професійній 

комунікації 

https://meet.google.c

om/bky-uyoo-chg 

  

https://meet.google.com/vgb-rhko-vfs
https://meet.google.com/vgb-rhko-vfs
https://meet.google.com/dee-fimp-upb
https://meet.google.com/dee-fimp-upb
http://meet.google.com/ruf-opvs-vkx
https://meet.google.com/bky-uyoo-chg
https://meet.google.com/bky-uyoo-chg


Кизилова В.В.,  

д. філол. наук, 

проф. 

14.00 – 

15.20  

  Науковий стиль 

української мови у 

професійній 

комунікації 

https://meet.google.c

om/bky-uyoo-chg 

Кизилова В.В.,  

д. філол. наук, 

проф. 

  

15.30 – 

16.50 

  

 

Інноваційні 

технології сучасного 

рослинництва  

https://meet.google.co

m/dee-fimp-upb     

Кохан А.В., доктор 

с.-г. наук, доц. 

Актуальні проблеми 

теорії і практики 

соціальної роботи 
https://meet.google.com/spe-

ihsi-sdd 

Островська Н. О., 

к.пед.н., доц. 
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8.00 – 

9.20 

   
  

9.30 – 

10.50 

   
  

11.00 – 

12.20 

   

 

Методологія наукових 

досліджень у галузі 

соціальної роботи 

https://meet.google.com/s

pe-ihsi-sdd 

Данильчук Л. О., 

д.пед.н., проф. 

 

https://meet.google.com/bky-uyoo-chg
https://meet.google.com/bky-uyoo-chg
https://meet.google.com/dee-fimp-upb
https://meet.google.com/dee-fimp-upb
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd


12.30 – 

13.50  

   

 

Методологія наукових 

досліджень у галузі 

соціальної роботи 

https://meet.google.com/s

pe-ihsi-sdd 

Данильчук Л. О., 

д.пед.н., проф. 

14.00 – 

15.20  

Теоретичні засади 

педагогіки та 

освітньої 

діяльності 

https://meet.google.

com/fhi-qgjf-wuh 

Бутенко Л.Л., 

д.пед.н., доц.. 

 

Історія 

українського 

мовознавства 

https://meet.google.c

om/cfo-xkre-rzm 

Глуховцева К.Д. 

д .філол.н., проф. 

 

  

15.30 – 

16.50 

Методологія та 

методи 

педагогічного 

дослідження 

https://meet.google.

com/fhi-qgjf-wuh 

Бутенко Л.Л., 

д.пед.н., доц 

 

Теорія і 

методологія 

філологічних 

досліджень 

https://meet.google.c

om/cfo-xkre-rzm 

Глуховцева К.Д. 

д .філол.н., проф. 

 

 

 

 

Системний підхід в 

наукових 

дослідженнях з 

агрономії  

https://meet.google.co

m/ymv-fafd-fvi 

Біляєва І.М., 

д. с.-г. наук, доц 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd
https://meet.google.com/fhi-qgjf-wuh
https://meet.google.com/fhi-qgjf-wuh
https://meet.google.com/cfo-xkre-rzm
https://meet.google.com/cfo-xkre-rzm
https://meet.google.com/fhi-qgjf-wuh
https://meet.google.com/fhi-qgjf-wuh
https://meet.google.com/cfo-xkre-rzm
https://meet.google.com/cfo-xkre-rzm
https://meet.google.com/ymv-fafd-fvi
https://meet.google.com/ymv-fafd-fvi
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8.00 – 

9.20 

   
  

9.30 – 

10.50 

   
  

11.00 – 

12.20 

  Компаративні 

студії у філології 

https://us05web.zoo

m.us/j/82896830412?

pwd=GUoZftZMyR7

wQEpoHzFZvHKu1

HnjOk.1 

Крижановська О.О. 

д.філол.н., доц. 

  

12.30 – 

13.50  

  Компаративні 

студії у філології 

https://us05web.zoo

m.us/j/82896830412?

pwd=GUoZftZMyR7

wQEpoHzFZvHKu1

HnjOk.1 

Крижановська О.О. 

д.філол.н., доц. 

  

14.00 – 

15.20  

Особистий бренд сучасного науковця та викладача закладу вищої освіти  

 https://meet.google.com/fhi-qgjf-wuh 

Бутенко Л.Л.,  

д.пед.н., доц.. 

15.30 – 

16.50 

   

 

Теорія і методика 

викладання соціальної 

роботи та 

консультування 

https://meet.google.com/s

https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://us05web.zoom.us/j/82896830412?pwd=GUoZftZMyR7wQEpoHzFZvHKu1HnjOk.1
https://meet.google.com/fhi-qgjf-wuh
https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd


pe-ihsi-sdd  

Трубавіна І. М.,  

д.пед.н., проф 
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8.00 – 

9.20 

   
  

9.30 – 

10.50 

Академічне письмо українською та іноземною мовами   

 https://meet.google.com/fji-pcbz-jkg  

Нікітіна А.В.,  

д.пед.н., проф. 

11.00 – 

12.20 

   
  

12.30 – 

13.50  

Управління науковими проектами та правові основи інтелектуальної власності й академічної доброчесності 

https://meet.google.com/pyf-cyoa-jrj  

Вовк С.О.,  

д.політ.н., проф.. 

14.00 – 

15.20  

   
  

15.30 – 

16.50 
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9.30 – 

10.50 

 Краєзнавчі студії 

України 

https://meet.google.com

/bfh-kdpu-qyn 

Набока О.В., 

 д.і.н., проф.. 

Актуальні 

питання методики 

викладання 

філологічних 

дисциплін у вищій 

школі 

https://meet.google.c

om/fji-pcbz-jkg 

Нікітіна А.В., 

д.пед.н., проф. 

  

 

https://meet.google.com/spe-ihsi-sdd
https://meet.google.com/fji-pcbz-jkg
https://meet.google.com/pyf-cyoa-jrj
https://meet.google.com/bfh-kdpu-qyn
https://meet.google.com/bfh-kdpu-qyn
https://meet.google.com/fji-pcbz-jkg
https://meet.google.com/fji-pcbz-jkg

